

B A S I N B Ü L T E N İ



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulu, DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler'in sosyalist parti konusunda basında yer alan demecini cevapladı. TSİP Başkanlık Kurulu, DİSK yöneticilerinin siyasi tercihlerinin, DİSK tabanının siyasi tercihlerini yansıtmadığını belirttiler.

İstanbul - Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulu dün yaptığı bir açıklamada, önceki gün basında yer alan DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler'in, sosyalist partiye ilişkin görüşlerini cevaplamıştır. Açıklamada, sendikaların, bir siyasi parti ile organik bağlar kuramayacakları, ancak işçi sınıfının hak ve çıkarları doğrultusundaki girişim ve örgütlenmelere de kapalı kalamayacakları söylenmiş ve Türkler'in demeci buna örnek gösterilerek, " DİSK Genel Başkanı 14 Ekim seçimleri öncesinde izledikleri CHP'yi destekleme politikasını sürdüreceklerini söylerken de zaten böyle bir destekleme eğilimini yansıtmaktadır " denmiştir. TSİP Başkanlık Kurulu açıklamasında, "DİSK'in yöneticilerinin siyasi tercihlerinin, DİSK tabanının siyasal tercihlerini yansıtmadığı belgeleriyle ortadadır" denilmektedir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulunun açıklaması aynen şöyledir :

" Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları (DİSK) Genel Başkanı Kemal Türkler, basına bir yazılı demeç vererek, DİSK'in kurulan ve kurulacak olan partilerle bir ilişkisi olmadığını ve konfederasyonun, 14 Ekim seçimleri sırasında yayınlanan, CHP'yi destekleme bildirisi doğrultusunda bir politika izlemeye devam edeceğini bildirmiştir.

Sendikaların siyasal partilerle organik bağlar içinde bulunmaları zaten düşünülemez ve mevcut yasalara da aykırıdır. Ancak, sendikaların ve sendikal kuruluşların, ekonomik temsilcileri oldukları işçi sınıfının hak ve çıkarları doğrultusundaki girişim ve örgütlenmelere kapalı kalmaları da düşünülemez. Sayın DİSK Genel Başkanı 14 Ekim seçimleri öncesinde izledikleri ilerici bir parti olan, ancak sosyalist olmayan CHP'yi destekle-

me politikasını sürdüreceklerini söylerken de zaten böyle bir destekleme eğilimini yansıtmaktadır. Ancak işçi sınıfının çıkarlarını şüphesiz sosyalist partiler en iyi savunurlar. İşçi sınıfının ve emekçi kitlelerin bağımsız politikası... bu türden partilerle somutlanır.

Öteyandan DİSK yöneticilerinin siyasal eğilimleri... herhangi bir doğrultuda olabilir. Ancak DİSK tabanı işçi sınıfımızın en bilinçli unsurlarını içinde barındırmaktadır. Başta işçi sınıfımız olmak üzere tüm emekçi halkımızın hızla bilinçlenip uyanmakta olduğu şu günlerde, TSİP'nin kuruluşundan bu yana üyelik için başvuran çeşitli işyerlerindeki işçilerin pek çoğu DİSK'e bağlı olduğu gibi, TSİP kurucuları arasında bir çok DİSK üyesi sendikanın yöneticisi bulunmaktadır.

DİSK yöneticilerinin siyasal tercihleri, DİSK'in bilinçli tabanının siyasal tercihlerini yansıtmamaktadır. Bu somut belgeleriyle ortadadır. DİSK'i örgüt olarak, işçi sınıfının ilerici ekonomik örgütü bilen partimiz bu gerçekleri kamuoyuna açıklamakta yarar görmektedir."

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

V

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI
TÜSTAV
(güçbirliği elini kullandı) m